
איטליה - רומא ודרומה
כולל האי קאפרי, החוף האמלפיטיני, נאפולי, טיבולי ורומא

הצעה מיוחדת לארגון יד לבנים  

7 לילות
8 ימים

חצי פנסיון
לאורך כל הטיול

7
ארוחות ערב

קאפרי: שייט לקאפרי ברחפת, עליה ברכבל למונטה סולארו, גני 
אוגוסטוס, אנה קאפרי · סורנטו · *פומפיי: סיור בעתיקות העיר 
· נאפולי: סיור בעיר, המוזיאון הארכיאולוגי · חוף אמלפי: מערת 
איזמרלד כולל המעלית וסירות קטנות · רוולו: סיור · מנזר מונטה 
קסינו · רומא: תצפית על הקולוסיאום, כיכר וכנסיית סן פטרוס, 
· גני טיבולי ביקור  כנסיית סן פטרוס בכבלים, כיכר הקמפידוליו 

בוילה ד’אסטה     

יום 1: תל אביב - נאפולי - פומפיי - סורנטו 
“ישראייר”. עם  ישירה של חברת  לרומא בטיסה  לאחר פגישה בנתב”ג נטוס 
באתר(  השערים  סגירת  לפני  ההגעה  לשעת  )*בכפוף  פעמינו  נשים  ההגעה 
וולקני  אפר  של  שכבות  תחת  שנקברה  פומפיי,  בעתיקות  מעניין  לביקור 
בהתפרצות אדירה של הר הגעש וזוב. נראה את התיאטרון העתיק, האודיאון, 
הרחובות הראשיים וחנויות היוקרה של פעם, וילות של עשירי העיר ומאפיות 
לחם. לא נחמיץ את בית הבושת המקומי. העברה לארוחת ערב ולינה באזור 

נאפולי.

יום 2: האי קאפרי
לעיירה  נעלה  נאפולי.  מפרץ  בלב  הנמצא  קאפרי  החלומי  לאי  נפליג  הבוקר 
המיוחדת אנה קאפרי ממנה נצפה אל הנוף המרהיב של מפרץ נאפולי וחוף 
האויר  ומזג  )במידה  סולארו  מונטה  למרומי  כסאות  ברכבל  נעלה  אמלפי. 
יאפשר זאת(. נטייל בסמטאות הציוריות, נרד לעיירה המיוחדת קאפרי ונבקר 
בגני אוגוסטוס המרהיבים. נרד לנמל ונשוט חזרה לסורנטו. חזרה לארוחת ערב 

ולינה באזור נאפולי.

יום 3: חוף אמלפי 
היום נסייר לאורך אחד מפלאי הטבע בים התיכון: קו החוף המפורץ שהוכרז 
ומתפתל  צר  כביש  לאורך  ניסע  עולמית.  מורשת  שימור  כאתר  אונסק”ו  ע”י 
צומחים  בהם  פירות  ובוסתני  וגפנים  זיתים  לכרמי  בינות  הים,  מעל  שתלוי 
הלימונים הטעימים בעולם ונעצור לתצפית על פוזיטאנו הציורית. נגיע למערת 
איזמרלד )Grotta Del Semerald( המדהימה והמפורסמת בצבעי הטורקיז אליה 
נרד במעלית לביקור .נמשיך לבקר בכפר רוולו נטייל בין הסמטאות היפהפיות 
בעבר  שהיתה  לאמלפי  שנגיע  עד  החוף  לאורך  בנסיעה  נמשיך  והחנויות, 
מעצמה ימית חזקה. נמשיך לסורנטו לביקור בעיירה שנחשבת לאחת היפות 

באיטליה נשוב למלוננו באזור נאפולי  לארוחת ערב ולינה.

יום 4: נאפולי 
לאחר ארוחת הבוקר נשים פעמינו לנאפולי. עם הגעתנו נערוך סיור בעיר, 
נראה את בית האופרה של נאפולי מהעתיקים באירופה ובעל ארכיטקטורה 
ועיטורי קיר מרשימים, כיכר פלבישדו המפורסמת, תיאטרון סאן קרלו ונבקר 
במוזיאון הארכיאולוגי המרהיב והמרתק. כולל ה-Spaccanapoli הרחוב הישר 

הארוך וגם הצר המחלק וחוצה את המרכז ההיסטורי של נאפולי .
בעיר  לשוטט  זמן  גם  שיינתן  וכמובן   Posillipo מגבעת  לתצפית  נעלה 

העתיקה. נשוב למלוננו באזור נאפולי  לארוחת ערב ולינה.

יום 5: נאפולי - מונטה קסינו - איזור קאסינו - טיבולי
לאחר ארוחת הבוקר נשים פעמנו צפונה בדרכנו לאזור העיר קאסינו. נעצור 
לביקור במנזר מונטה קסינו, מנזר יפהפה בראש גבעה החולשת על הדרך 
הראשית מרומא לנאפולי. במקום התחולל אחד מהקרבות הקשים ביותר 
צפונה  נמשיך  הגרמנים.  לכוחות  בין בעלות הברית  ה-2  במלחמת העולם 
לעיירה הסמוכה לרומא טיבולי  לביקור בגני טיבולי. נכנס לוילה דה אסטה 
שרוויה ציורי קיר מרשימים. נמשיך לגנים המפורסמים על מאות המזרקות 

הפזורות בו. העברה למלון באזור לארוחת ערב ולינה.

יום 6: רומא הנוצרית והאימפריאלית
נצפה  העתיקה.  רומא  באיזור  נפתח  ברומא.  גדוש  טיול  ליום  נצא  הבוקר 
“סן פטרוס  אל הקולוסיאום, האמפיתיאטרון הגדול בעולם,נבקר בכנסיית 
את  נראה  מיכלאנג’לו.  של  המפורסם  פסלו   - משה  ונראה את  בכבלים” 
שער קונסטנטינוס, נעלה אל כיכר הקאמפידוליו שתוכננה ביד מיכאלאנג’לו 
נמשיך  העתיקה.  רומא  של  החיים  מרכז  רומאנו”,  ה”פורום  על  לתצפית 
לביקור בוותיקן )הכניסה לוותיקן כפופה לאישור האפיפיור(. נבקר בכנסיית 
סן פטרוס הגדולה בעולם ובכיכר הענקית שבחזיתה. העברה למלון באזור 

רומא לארוחת ערב ולינה.

יום 7: רומא
הבוקר נצא לסיור משלים ברומא. נעבור במרכז העיר בפיאצה ד’אספניה 
אל עבר פיאצה דל פופולו משם לגני וילה בורגזה אל ויה ונטו הנודעת וכיכר 
ברניני האדריכל/פסל הנודע . נמשיך ברחוב טריטונה אל ויה דל קורסו הצד 
השני של פיאצה דל פופולו שהיא כיכר ונציה ופסל גריבלדי . נכנס אל עבר 
היהודי. שעות אחה”צ כל  ברובע  ונסיים  נבונה המקסימה  וכיכר  הפנתיאון 
אחד חופשי ליהנות מהעיר בדרכו כאשר בערב נצא לבילוי משותף לסיום 
הבילוי  בתום  ומשקה.  ערב  ארוחת  כולל   Fant asie di Trastevere-ב הטיול 

נשוב למלון ללינה.

יום 8: רומא - תל אביב
בבוקר נצא לשדה התעופה של רומא לטיסה ישירה חזרה לתל אביב. 

$1230
לנוסע/ת בחדר זוגי

מחזור ראשון:

מחזור שני:

28.08.2017
04.09.2017



המחירים כוללים:
טיסות: בחברת ישראייר )לו"ז הטיסות לא סופי ונתון לשינויים.     ·

ארוחה לא כלולה בטיסות(.   
6H 10:25 - 08:00 תל-אביב - רומא   
 6H 15:50 - 11:35 רומא - תל אביב   

מלונות מדרגה ראשונה בחדרים זוגיים עם שירותים צמודים   ·
)לפי פירוט בהמשך(.  

כלכלה: חצי פנסיון - 7 ארוחות ערב.   ·
בילוי ערב אחרון ברומא לסיום הטיול.   ·

תחבורה: אוטובוס תיירים ממוזג על פי התוכנית המוצגת.   ·
שייט: לאי קאפרי ובמערת איזמרלד.   ·

ביקורים וכניסות ביקורים וכניסות לאתרים על פי התוכנית      ·
המפורטת.  

הדרכה: מדריך ישראלי צמוד מצוות מדריכי פגסוס ומדריכים      ·
מקומיים דוברי אנגלית כנדרש.  

כללי: מסי נמל ותוספת דלק בטיסות של חברת ישראייר      ·
מעודכנים נכון ליום 15/05/17.  

תשר: לנותני השירותים בחו”ל.   ·
שירותי סבלות בבתי המלון.   ·

מיסי ערים.   ·
 המחירים אינם כוללים:

תוספת לחדר ליחיד $250.     ·
הנחה לנוסע שלישי בחדר 20$. לינת 3 נוסעים בחדר ביעד זה      ·

אינה מומלצת לנוסעים.  
עדכוני דלק ומיסי נמל - ראו הערה בסעיף “המחירים כוללים”      ·

תחת תת סעיף “כללי”.  
מסמכים הוצאת דרכון ו/או הארכת תוקפו. לתשומת לבכם:   ·

על הדרכון להיות בתוקף חצי שנה מיום היציאה. כמו כן, עליכם     
לוודא כי בדרכונכם 3 דפים ריקים לפחות לצורך חתימות     

במעברים השונים.  
ביטוחים: ביטוח נסיעות רפואי ומטען, סטנדרטי או מורחב וכן      ·
הטסה רפואית. מומלץ לרכוש ביטוח כבר בהרשמה שיאפשר     

כיסוי מביטול הטיול מסיבות רפואיות עפ”י כללי הפוליסה.  
· טיסה שלא במסגרת הקבוצתית: אין אפשרות ליציאה חריגה   

אינדיוידואלית לפני יציאת הטיול.  

הערות כלליות:
הטיסות נקבעו לפי תעריפים ידועים לפרויקט ספציפי זה לאוגוסט/
 160 של  בהרשמה  מותנים  ומחירו  הטיול  יציאת   ·  2017 ספטמבר 
· סידורי  נוסעים לפחות   40 נוסעים כל מחזור ב-4 אוטובוסים של 
קרקע נקובים בדולרים אמריקאים על פי שער החליפין של המטבעות 
המקומיים · המחיר נכון למועד המצוין בראש העמוד · אין אפשרות 
לבחור מקומות ישיבה על המטוס במסגרת כרטוס קבוצתי מראש. 
יכול הסוכן לבחור מקומות ישיבה  שלא כבכרטוס אינדיבידואלי, בו 
מראש  להבטיח  ביכולתנו  אין   · ניתן  לא  בקבוצות  רבים,  במקרים 
בונוסים  מתמיד,  נוסע  )נקודות  קבוצתיים  טיסה  בכרטיסי  הטבות 
וכד’( המוצעים ע”י חברות התעופה ליעדים שונים. באחריות המטייל 

לבדוק מראש אפשרות קבלת הטבות לגבי טיול ספציפי.
 

Crowne Plaza St Peter 4* רומא

Holiday Inn Naples 4* נאפולי

 *  המחיר לנוסע/ת בחדר זוגי.
הנ"ל מוגבל. פגסוס  כי מספר המקומות במחירים  ** חשוב להדגיש   
לא  שהעסקה  זמן  כל  עת  בכל  המחיר  להעלות  הזכות  לה  שומרת 
לשמירת  כאישור  ישמש  לביצוע  ירוק  אור  מתן  רק  ונחתמה.  סוכמה 

המחיר )למעט מיסים והיטלים(.
*** ללא כפל מבצעים והנחות.

מסלולי הסדר תשלום לטיול )יבוצע לפי שער ההעברות וההמחאות 
הגבוה- מכירה ביום התשלום(: 

התשלום יתבצע ב 6 תשלומים שווים צמודים לדולר. החיוב בשקלים 
ע”פ שער העברות והמחאות ביום החיוב.

אין כפל מבצעים/ הנחות.

כיסוי  שיאפשר  בהרשמה  כבר  ביטוח  לרכוש  )מומלץ  ביטול:  תנאי 
מביטול הטיול מסיבות רפואיות עפ”י כללי הפוליסה(

ביטול ההזמנה עד 30 ימי עסקים מלאים לפני הטיסה )לא כולל שישבת 
ו/או ערבי חג  וחגים(, בחיוב דמי ביטול בסך של

47$ לנוסע/ת. ביטול ההזמנה במסגרת 15-29 ימי עסקים מלאים לפני 
מועד הטיסה יחויב דמי ביטול בסך 600$ לנוסע/ת, במסגרת 7-14 ימי 
עסקים מלאים לפני מועד הטיסה יחויב בדמי ביטול בסך 900$ לנוסע/ת 
ומתחת ל- 7 ימי עסקים מלאים לפני מועד הטיסה יחויב בדמי ביטול 
בסך 1100$ לנוסע/ת. ביטול הטיול ביום יציאתו יחויב בדמי ביטול מלאים.
דרכוני  ונשלחו  במידה  בפועל.  שבוצע  מהתשלום  יקוזזו  הביטול  דמי 
הנוסעים המבטלים לשגרירות לצורכי ויזה, יוסף לדמי הביטול גם סכום 

הוצאת הויזה הנקוב לעיל בסעיף המחירים אינם כוללים.
יגבו מאמצעי התשלום שמסר הלקוח בעת ההרשמה  · דמי הביטול 

וזאת בהתאם לחתימה על טופס רישום נלווה.
את  המרכיבים  שונים  לספקים  התחייבויות  מכילות  הביטול  עלויות   ·

הטיול בהתאם לתוכנית הנ”ל ועל כן קשיחים ביותר.  
· באם הוזמנו שירותים מיוחדים/ נלווים דמי הביטול עבורם יהיו בנוסף 
לדמי הביטול הנ”ל. )לדוגמא: דיוויד / שדרוג מחלקה בטיסה / כרטוס 

מוקדם/ טיסות פנים וכו’(.
· על כן, יש לזכור! באחריותך לרכוש פוליסת ביטוח המכסה דמי ביטול 

לכל מקרה שעתיד לבוא.

ויכנס לתוקף אך ורק לאחר שליחת פקס למספר -03 ייעשה  ** ביטול טיול 
ביטול  את  המאשר   groups@pegasusisrael.co.il למייל  מייל  או   5436070

הטיול ואישורו חזרה ע”י סוכן/ נציג מטעם פגסוס.

בתי מלון

תאריכי יציאה

חזרהיציאהסימול
SORZ082828/08/201704/09/2017
SORZ090404/09/201711/09/2017

רישום במשרדי פגסוס ברח’ הרכב 4 תל אביב, במחלקת קבוצות סגורות טל’: 03-6374024 או בפקס: 03-5436070 
groups@pegasusisrael.co.il  ווטסאפ 054-5856804  או באמצעות דואר אלקטרוני 

בתקווה לראותכם בין מטיילינו!


